



# महाराष्ट्र शासन राजपत्र

## असाधारण भाग चार-ब

वर्ष २, अंक ७४]

गुरुवार, जून ९, २०१६/ज्येष्ठ १९, शके १९३८

[पृष्ठे २, किंमत : रुपये ९.००

असाधारण क्रमांक १६३

प्राधिकृत प्रकाशन

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमान्वये तयार केलेले  
(भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

वित्त विभाग

मंत्रालय, मादाम कामा रोड, हुतात्मा राजगुरु चौक, मुंबई ४०० ०३२

दिनांक ९ जून २०१६

अधिसूचना

महाराष्ट्र करविषयक कायदे (कर बसविणे, सुधारणा व विधीग्राह्यीकरण) अधिनियम, २०१६.

क्रमांक मूवक. १५१६/प्र. क्र. ८३/कराधान-१.—महाराष्ट्र करविषयक कायदे (कर बसविणे, सुधारणा व विधीग्राह्यीकरण) अधिनियम, २०१६ (२०१६ चा महा. १५) च्या कलम (१) च्या उप-कलम (२) च्या खंड (ग) अन्वये प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करून, महाराष्ट्र शासन, असे अधिसूचित करीत आहे की, उपरोक्त अधिनियमातील कलम १० चे पोट-कलम (१) च्या तरतुदी दिनांक १० जून २०१६ पासून अंमलात येतील.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांचे आदेशानुसार व नावाने.

रा. द. भगत,

शासनाचे उप सचिव.

**FINANCE DEPARTMENT**  
Mantralaya, Madam Cama Marg, Hutatma Rajguru Chowk  
Mumbai 400 032, dated the 9th June 2016

*NOTIFICATION*

MAHARASHTRA TAX LAWS (LEVY, AMENDMENT AND VALIDATION) ACT, 2016.

No. VAT. 1516/C.R. 83/Taxation-1.—In exercise of the powers conferred by clause (c) of sub-section (1) of the Maharashtra Tax Laws (Levy, Amendment and Validation) Act, 2016 (Mah. XV of 2016), the Government of Maharashtra hereby appoints the 10th June 2016 to be the date on which the provisions of sub-section (1) of section 10 of the said Act, shall come into force.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra.

R. D. BHAGAT,  
Deputy Secretary to Government.